

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 30 СЕРПНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№178 (8103)

ЦИТАТА ДНЯ

СВІТЛАНА ГРИНЧУК:



«Україна за планом готується до опалювального сезону 2025—2026. Це і відновлювальні роботи, і ремонти, щоб підготувати обладнання для стабільної роботи, і запаси ресурсів».

Міністр енергетики запевнила, що енергетики опрацьовують різні сценарії проходження зими й готуються до кожного з них

Перші почесні поховання невідомих воїнів

МЕМОРІАЛ. У День пам'яті захисників, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, за участі Президента Володимира Зеленського відбулося офіційне відкриття Національного військового меморіального кладовища. У першому церемоніалі поховання солдатів, імена яких наразі не встановлені, взяли участь Голова Верховної Ради Руслан Стефанчук, міністр оборони Денис Шмигаль та міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова. Володимир Зеленський разом із журналістами прибув на відкриття НВМК на рейсовому автобусі, який відтепер щодня курсуватиме з Києва до кладовища і назад з брендваної зупинки на Одеській площі.

«Відбулися перші почесні поховання наших полеглих захисників та захисниць з числа невідомих осіб. Ви сьогодні бачите пуск першої черги Національного військово-меморіального кладовища, триває будівництво першої черги, і будеється вже друга черга. Тут в нас до 6 тисяч місць», — повідомила міністр у справах ветеранів.

За її словами, частину місць на меморіальному кладовищі відведено для людей, родини яких хочуть поховати своїх близьких, інша частина — під поховання тих полеглих військових, ідентифікація яких ще триває.

Міністр пояснила, що кожне неідентифіковане тіло «запечатане з номером, який відповідає номеру на труні, що відповідає номеру в журналі поховань. Так робиться для того, щоб коли ідентифікують тіло, ми знали точно, хто де похований», — пояснила вона.

На НВМК вже є колумбарні стіни на 360 місць. На наступних етапах будівництва кладовища передбачено збільшення їх кількості.

На будівництво першої черги Національного військового меморіального кладовища на цей момент, за словами Наталії Калмикової, витрачено майже 400 мільйонів гривень. Вона наголосила, що сім'ї полеглих воїнів можуть звертатися до адміністрації НВМК, якщо бажають, щоб їхніх близьких було поховано тут. Для цього їм треба укласти відповідний договір, витрати на церемонію поховання, що здійснюватимуть за військовим ритуалом, і постійний догляд за могилами бере на себе держава.

«Важливо, що на цій частині в нас поки що немає пам'ятника, який би уособлював невідомих захисників та захисниць, тому що наше завдання — провести архітектурний конкурс для цієї скульптури, аналогічно, як і на інші елементи кладовища: і на скульптури, і на каплицю, і на головний меморіал», — зазначила міністр, повідомляє Укрінформ.

ЦИФРА ДНЯ

20%

потужностей нафтопереробних підприємств рф вивела з ладу Україна протягом серпня

Співпраця перетворюється на конкретні зміни для громад



Прем'єр-міністр Юлія Свириденко висловила вдячність Президентів Швейцарської Конфедерації Карін Келлер-Зуттер за постійну допомогу її країні в гуманітарному розмінуванні, галузях медицини та енергетики

МІЖУРЯДОВА УГОДА. Швейцарія профінансує 12 проєктів з відбудови України

Мін'юст розробляє нову редакцію Національної стратегії у сфері прав людини

ПРЕЗЕНТАЦІЯ. Заступник міністра юстиції з питань європейської інтеграції Людмила Сугак спільно з директором Директорату стратегічного планування та європейської інтеграції і його представниками презентували концепцію першого проєкту оновленої Національної стратегії у сфері прав людини до 2035 року.

Майже 140 представників державних органів влади та інститутів громадянського суспільства зібрались у змішаному форматі для обговорення підготовки стратегічного документа, що має забезпечити ефективний захист прав і свобод людини відповідно до міжнародних стандартів та принципів прав людини з урахуванням пріоритетів євроінтеграції та викликів, що зумовлені збройною агресією російської федерації.

«Оскільки ми рухаємося до членства в ЄС, стратегія має відповідати нашим євроінтеграційним зобов'язанням та віддзеркалювати ті кроки, що ми затвердили у дорожній карті з питань верховенства права», — зазначила Людмила Сугак.

За словами заступника міністра, до напрацювання стратегічних напрямів стратегії було залучено 49 органів державної влади та 69 організацій громадянського суспільства, з яких 20 надали свої експертні пропозиції.

Представлений проєкт стосується 27 стратегічних напрямів, спрямованих на захист основоположних прав, зокрема: права на життя, доступу до правосуддя, мирних зібрань; права людини в галузях освіти, праці, охорони здоров'я, а також захист від катувань, дискримінації та нетерпимості. Він охоплює права окремих категорій, таких як діти, молоді, особи з інвалідністю, ветерани, внутрішньо переміщені особи тощо, повідомляє Мін'юст.

Триває передплата на II півріччя 2025 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць 165 грн На 6 місяців 990 грн
На 3 місяці 495 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ		встановлені Національним банком України на 1 вересня 2025 року	
USD 41.3203	EUR 48.1960	PLN 11.2980/	AU 140917.10
за 1 долар США		за 1 злотий	
		AG 1605.33	PT 55661.34
		за 1 трійську унцію	
		PD 45394.07	

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 897-р
Київ

Про подання до Верховної Ради України проекту Закону України «Про припинення у відносинах України з Російською Федерацією дії Конвенції про міжнародні автомобільні перевезення пасажирів і багажу»

Подати до Верховної Ради України проект Закону України «Про припинення у відносинах України з Російською Федерацією дії Конвенції про міжнародні автомобільні перевезення пасажирів і багажу» з метою припинення у відносинах України з Російською Федерацією дії Конвенції про міжнародні автомобільні перевезення пасажирів і багажу, учиненої 9 жовтня 1997 р. в м. Бішкеку та ратифікованої Законом України від 8 квітня 1999 р. № 581-XIV.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 898-р
Київ

Про визначення суб'єкта управління єдиниммайновим комплексом державної організації «Комбінат «Світанок» Державного агентства резерву України

Визначити Державне агентство з управління резервами суб'єктом управління єдиним майновим комплексом державної організації «Комбінат «Світанок» Державного агентства резерву України (код згідно з ЄДРПОУ 14373213).

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 901-р
Київ

Деякі питання виконання повноважень і функцій Міністерства аграрної політики та продовольства і Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів

Погодитися з пропозицією Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства тимчасово, до прийняття Кабінетом Міністрів України рішення щодо можливості забезпечення здійснення Міністерством економіки, довкілля та сільського господарства повноважень та виконання функцій Міністерства аграрної політики та продовольства і Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів, що припиняються, щодо надання права заступникам Міністра економіки, довкілля та сільського господарства України підписувати документи з питань здійснення повноважень та виконання функцій з реалізації державної політики у відповідних сферах згідно з визначенням Міністром економіки, довкілля та сільського господарства України розподілом повноважень.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 900-р
Київ

Питання наглядової ради акціонерного товариства «Укрпошта»

Погодити кандидатури Чалої Ірини Олександрівни та Яреми Олександра Йосиповича на посади членів наглядової ради акціонерного товариства «Укрпошта» як представників держави.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 902-р
Київ

Про включення індустриального парку «СТАН-ІНВЕСТ» до Реєстру індустриальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальний парк «СТАН-ІНВЕСТ».
2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустриального парку «СТАН-ІНВЕСТ» є товариство з обмеженою відповідальністю «Індустриальний парк «СТАН-ІНВЕСТ»;
- строк, на який створено індустриальний парк, становить 30 років;
- індустриальний парк розміщується на території м. Олександрії Кіровоградської області.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 903-р
Київ

Про включення індустриального парку «ІНТЕГРАЛ» до Реєстру індустриальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальний парк «ІНТЕГРАЛ».
2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустриального парку «ІНТЕГРАЛ» є товариство з обмеженою відповідальністю «ІНВЕСТ ХОЛДІНГ КОМПАНІ»;
- строк, на який створено індустриальний парк, становить 32 роки;
- індустриальний парк розміщується на території м. Вінниці Вінницької області.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 904-р
Київ

Про схвалення проекту листа Уряду України до Європейського інвестиційного банку щодо фінансування проекту «Підтримка України в надзвичайних ситуаціях та декарбонізації»

Схвалити проєкт листа Уряду України до Європейського інвестиційного банку щодо підтвердження належності пропозиції про фінансування проекту «Підтрим-

ка України в надзвичайних ситуаціях та декарбонізації» до сфери дії Рамкової угоди між Україною та Європейським інвестиційним банком, вчиненої 14 червня 2005 року.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича підписати зазначений лист.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 905-р
Київ

Про ліквідацію селища Лучки Роменського району Сумської області

Відповідно до частини шостої статті 5 Закону України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України» ліквідувати селище Лучки Роменського району Сумської області у зв'язку із включенням всієї території зазначеного населеного пункту до складу м. Ромни Роменського району Сумської області.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 907-р
Київ

Про включення індустриального парку «ОДЕСА НОВА ПАРК» до Реєстру індустриальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальний парк «ОДЕСА НОВА ПАРК».
2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустриального парку «ОДЕСА НОВА ПАРК» є товариство з обмеженою відповідальністю «ЛІОН БІЗНЕС»;
- строк, на який створено індустриальний парк, становить 30 років;
- індустриальний парк розміщується на території Усатівської сільської територіальної громади Одеського району Одеської області.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 серпня 2025 р. № 908-р
Київ

Про включення індустриального парку «ЛЮБЛИНЕЦЬ» до Реєстру індустриальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальний парк «ЛЮБЛИНЕЦЬ».
2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустриального парку «ЛЮБЛИНЕЦЬ» є Люблинецька селищна рада;
- строк, на який створено індустриальний парк, становить 30 років;
- індустриальний парк розміщується на території Люблинецької селищної територіальної громади Ковельського району Волинської області.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Оголошення про виклик до суду

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Михайленко В.В. перебуває кримінальне провадження за № 42019171190000068 від 05.09.2019 за обвинуваченням Сахненка Василя Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28, частиною 2 статті 364 КК України, Трушенка Ігоря Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України.

Ухвалою суду від 01.04.2025 було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Трушенка Ігоря Миколайовича, повістки про виклик обвинуваченого Трушенка Ігоря Миколайовича та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвинуваченого Трушенка Ігоря Миколайовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України у судові засідання, які відбудуться: 03.09.2025 о 14:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 05 вересня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Щегольєва Олександра Юрійовича, 10 березня 1963 року народження, в рамках кримінального провадження №42015000000001353, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07 липня 2015 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 28 ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07 квітня 2011 року); ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28 п.п. 1, 5 ч. 2 ст. 115 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження».

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 27.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025082140000042 від 02.05.2025 за підозрою Коваль Ірини Валеріївни, 28.02.1978 року народження, уродженки с. Новобогданівка Мелітопольського району Запорізької області, громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України

Оголошення про виклик до суду
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Бондаренко Євгенія Валерійовича, 09.09.1990 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Міловський район, с. Морозівка, вул. Рання Зоря, буд. 18, у підготовче судові засідання, яке відбудеться 09.09.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.**
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 27.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12014230000000581 від 16.10.2014 стосовно підозрюваних Зайця Віктора Васильовича, 29.02.1968 р.н., Леоненка Андрія Олександровича, 21.02.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 4 ч. 2, 3 ст. 149 КК України та Колесника Івана Івановича, 08.09.1990 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування**
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду м. Запоріжжя від 22.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12025082140000043 від 03.05.2025 за підозрою Грицун Валентини Петрівни, 17 лютого 1961 року народження, уродженки с. Олександрівка Приазовського району Запорізької області, громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська. 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 351, ч. 2 ст. 28 ст. 346, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України обвинуваченого Ізмайлова Руслана Юрійовича, 21.01.1970 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, вул. Копилівська, 69) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ст. 340, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 КК України. обвинуваченого Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, проспект А. Навої, 69, кв. 139 та м.Київ, вул. Стадіонна, 6а, кв. 10) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч.2 ст. 365, ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ст. 340 КК України у судові засідання, що відбудеться 03 вересня 2025 о 09 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, **під головуванням судді Казимиренко Л.В.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик до суду
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Русінову Владиславу Олександрівну, 05.04.2000 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Набережна, 6. 23, як обвинувачену по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/3162/22 (справа № 191/3162/22) за обвинуваченням Русінові Владислави Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 12.11.2025 року о 09:00 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, **головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.**

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Шультгу Юлію Вікторівну, 15.11.1990 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42024132580000029 від 15.01.2024 року за її обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 21 жовтня 2025 року об 11.00 годині в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка **під головуванням судді Філіппова Є.Є.** (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТКАЧЕНКА Ю.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Ткаченка Юрія Володимировича, 12.06.1987 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Огневая, буд. 23, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №189/2873/23 (провадження 1-кп/191/211/24) у судові засідання, яке відбудеться 24 вересня 2025 року о 14.00 годині в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №8, **під головуванням судді Костеленко Яни Юріївни.**
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.08.2025 у кримінальному провадженні № 22025130000000239 від 30.04.2025 повідомлено про підозру громадянина України Жарського Микиту Ігоровича, 24.07.1993 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Шмирьова, буд. 27, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розмішуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯНОГО

Підозрюваний Жарський Микита Ігорович, 24.07.1993 року народження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська область, м. Луганськ, вул. Шмирьова, буд. 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22025130000000239 від 30.04.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, на 03.09.2025 о 10:00, на 04.09.2025 о 10:00, на 05.09.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Наливаного Р.В., 20.07.1976 р.н., у кримінальному провадженні №22023230000000180, внесеному до ЄРДР 31.03.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудється о 09:00 годині 09.09.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704. Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.08.2025 року постановлено призначити справу до судового розгляду у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 1202431020000829 від 02.09.2024 року за обвинуваченням Маменка Віктора Івановича, 30.04.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя В. Е. Дорошинська

Карпенко Олександр Георгійович

Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Кулибишева, б. 32

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.03.2025 року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні № 22025230000000098 від 11.02.2025 року за обвинуваченням Карпенка Олександра Георгійовича, 29.07.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Карпенко О.Г., 29.07.1967 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000098 від 11.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудється 09.09.2025 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 25.08.2025 (судова справа № 201/10405/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000180 від 12.03.2024 стосовно підозрюваної Кузнєцової Юлії Олегівни, 04.11.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯНОЇ

У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22024130000000180 від 12.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Кузнєцова Юлія Олегівна, 04.11.1988 року народження, громадянка України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Нижньотеппе, вул. Виноградна, буд. 22, викликається о 10:00 на 05.09.2025, 06.09.2025, 07.09.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 08.09.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

30.08.2025 Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України майором поліції Деркач Аллою Юхимівною 28.08.2025 у кримінальному провадженні № 420221123200000037 від 27.02.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Мишині Артему Борисовичу, 20.01.1987 року народження, громадянину Російської Федерації, уродженцю с. Маза Кадуїського району Вологодської області Російської Федерації, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Російська Федерація, Псковська область, Струго-Красненський район, Володимирський Табір, 29, кв. 22, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України – тобто у жорстокому поводженні з цивільним населенням (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001).

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Прокурор Гармашова І.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Мишин Артем Борисович, 20.01.1987 року народження, громадянин Російської Федерації, уродженець с. Маза Кадуїського району Вологодської області Російської Федерації, зареєстрований та фактично проживає за адресою: Російська Федерація, Псковська область, Струго-Красненський район, Володимирський Табір, 29, кв. 22, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10 годині 15 вересня 2025 року, о 10 годині 16 вересня 2025 року та о 10 годині 17 вересня 2025 року до кабінету № 9 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Деркач А.Ю. для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 420221123200000037 від 27.02.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Слідчий Деркач А.Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Ходак Олександр Олегович, 13.05.1993 р. н., відповідно до вимог ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з'явитися о 10:00 годині 04.09.2025 у приміщенні Берестинського РВП ГУ НП в Харківській області за адресою: Харківська обл., м. Берестин, вул. Дмитра Лінського, 84, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 4202222100000013 від 03.02.2024 за ознаками складу кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 1 ст. 366, ч. 2, 3 ст. 191 КК України. Крім цього повідомляємо про те, що у період з 04 по 08 вересня 2025 року (крім вихідних) Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 4202222100000013 від 03.02.2024 за ознаками складу кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 1 ст. 366, ч. 2, 3 ст. 191 КК України у приміщенні Берестинського РВП ГУ НП в Харківській області за вказаною адресою, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Ходак Олександр Олегович, 13.05.1993 р. н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 4202222100000013 від 03.02.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 366, ч. 2, 3 ст. 191 КК України, буде звершене 04.09.2025.

У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10:00 год. до 17:00 год. з 04.09.2025 по 08.09.2025 року (крім вихідних) у приміщенні Берестинського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська обл., м. Берестин, вул. Дмитра Лінського, 84, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Фісталь Еміль Якович, 20.02.1939 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 220230500000004246 від 01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, Кримінального кодексу України, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади та участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Фісталь Еміль Якович, 20.02.1939 р.н., останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ленінська, 25/80, на 04.09.2025 о 12 год. 00 хв., 05.09.2025 о 12 год. 00 хв., 06.09.2025 об 11 год. 00 хв. до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 220230500000004246 від 01.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для отримання повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Якубенка С.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11345/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000022 від 04.01.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, Якубенка Сергія Валерійовича, 09.09.1973 р.н., уродженця м. Свердловськ Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Дружби, буд. 1, кв. 31, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області.

Підозрюваний Якубенко Сергій Валерійович, 09.09.1973 р.н., уродженець м. Свердловськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Дружби, буд. 1, кв. 31, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Литвиненка А.А., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024130000000022 від 04.01.2024, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України.

Повістка опублікована на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Чинченку Іри-ну Анатоліївну, 06.12.1986 року народження, підозрювану у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, в судові засідання для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою в рамках кримінального провадження № 22024011000000040 відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 12.02.2024, яке призначено на 17 год. 00 хв. 03 вересня 2025 року у приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, буд. 3 (суддя Бірса О.В.).

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 26.08.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000077 від 05.02.2025 стосовно підозрюваного Подеречи Олександра Івановича, 07.02.1984 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, який переходиться від слідства та суду. З текстом ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, за посиланням <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Підозрюваний Подереча Олександр Іванович, 07.02.1984 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 05.09.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000077 від 05.02.2025 у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомляти на тел. 096-058-97-69.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Подереча Олександр Іванович, 07.02.1984 р.н., про те, що 30.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000077 від 05.02.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України – завершено та Ви маєте право ознайомитися із усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 21.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12019010000000133 від 17.09.2019 за підозрою Хищока Пилипа Миколайовича, 11.05.1973 р.н., останнє відоме місце проживання: вул. Лобанова, 25, кв. 7, м. Севастополь, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЯНОГО

У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12019010000000133 від 17.09.2019 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Хищоку Пилипу Миколайовичу, 11.05.1973 р.н., повідомляю, що йому необхідно з'явитись 03.09.2025, 04.09.2025, 05.09.2025 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого управління в Автономній Республіці Крим та м. Севастополь за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню №191/1849/24 за обвинуваченням Куліченко Любові Василівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, 26.08.2025 року було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/1849/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Куліченко Любов Василівна отримала вирок суду.

ПОВІСТКА

Олександрівського районного суду м. Запоріжжя

про виклик обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні

Викликається Колесніков Олександр Вадимович, 02.08.1979 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Толстова, 161А, та фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Ковалевського, 23), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні 62022080010000097 від 26.07.2022, на 11-00 годину 03.09.2025 до Олександрівського районного суду м. Запоріжжя за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6 (колегія суддів Стратій Є.В. (головуюча), Колюк Д.Я., Яцен О.О.).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЕВЕРИН В.Ф.

Громадянка України Северин Валентина Федорівна, 18.10.1963 р.н., проживаюча за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Берестове, вул. Миру, буд. 198. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 04 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. Вам необхідно з'явитися в каб. № 310 до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Барабаша О.П., за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 52-12-54, для участі у проведених слідчих та процесуальних дій, зокрема, вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної у кримінальному провадженні № 22023210000000093 від 23.03.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Слідчий в ОВС слідчого відділу Олег БАРАБАШ

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Дем'янів Михайло Миколайович, 01.05.1989 року народження, уродженець та зареєстрований у с. Драгомирчани, Тисменицького району, Івано-Франківської області, вул. Л. Українки, 19, останнє відома місце проживання: м. Івано-Франківськ, вул. Лесі Українки, 19, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17 вересня 2025 року о 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 15, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Дем'яніва Михайла Миколайовича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 255-1, ч. 4 ст. 189, ч. 3 ст. 289, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 357 КК України. Головуюча суддя Людмила АНДРУСІВ Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Кириченко Валерій Павлович, 09.07.1978 р.н., уродженець міста Красний Луч (перейменовано у 2016 році м. Хрустальний) вулиця Пугачова, 19/а, Луганська область, зареєстрований за адресою: м. Красний Луч, мікрорайон 3,59/116, громадянин України на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 22 вересня 2025 року об 11 годині 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Кириченка Валерія Павловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260КК України. Справу розглядає головуючий суддя Тринчук В.В. Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Лаптіюв Ігор Володимирович, 25 листопада 1984 року народження, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Красногорівська, 12, останнє відоме місце проживання: м. Івано-Франківськ, пл. Європейська, 3, кв. 45, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 05 вересня 2025 року на 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Лаптіюва Ігоря Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України. Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ Повістка про виклик обвинуваченої Обвинувачена Бузинко Ганна Вікторівна, 25 липня 1997 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Розівський район, смт Розівка, вул. Пролетарська, 10, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 10 вересня 2025 року на 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бузинко Ганни Вікторівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

Повістка про виклик потерпілого до зали судового засідання Потерпілі Євсюков Євген Юрійович, 06.04.1985 року народження, уродженець м. Одеси, мешкає за адресою: м. Одеса, вул. Бригадна 39-А; Обручков Іван Володимирович, 15.07.1986 року народження, уродженець республіки Молдова, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Дерибасівська, 27, кв. 6; Правенький Максим Павлович, 29.06.1997 року народження, уродженець м. Миколаїв, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Маловського, 10, кім. 716; Кузьмін Олексій Олегович, 24.05. 1997 року народження, уродженець м. Миколаєва, проживає за адресою: м. Одеса, вул. Маловського, 10, кім. 716, викликаються у судові засідання, що відбудуться 09.09.2025 року о 10.45 годині, 09.10.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань № 130 Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілих. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття потерпілого, передбачені статтею 325 КПК України. Суддя Д.В. Осілк ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У провадженні Ізмаїльського міськрайонного суду Одеської області знаходиться кримінальне провадження, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22016230000000035 від 19.09.2016, за обвинуваченням Іоргова Миколи Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258 КК України (справа № 653/484/18). Ізмаїльський міськрайонний суд Одеської області викликає Іоргова Миколу Васильовича, 27.01.1981 року народження (зареєстроване місце проживання: 45402, Волинська область, м. Ново-волинськ, вул. Донецька, 13), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258 КК України, у підготовче судово засідання, яке відбудеться 10 вересня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Ізмаїльського міськрайонного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Ізмаїл, вул. Клушина, 2. Явка обвинуваченого є обов'язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, вказане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи. Суддя К.В.Караман Повістка про виклик Обвинуваченому Захарову Сергію Олександровичу, 22.08.1971 року народження, громадянину України, уродженцю м. Херсона, який зареєстрований за адресою: м. Херсон, проспект Текстильників, 8, кв. 62, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 08.09.2025 року о 13 годині 00 хвилин до Хаджибейського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а, для участі у підготовчому судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023230000000121 від 01.03.2023 року відносно Захарова Сергія Олександровича, 22.08.1971 року народження, що обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Суддя Поліщук І.О. Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Береговий Владислав Олександрович, 04.08.1981 р.н., уродженець міста Києва, зареєстрований за адресою: вулиця Драгоманова, 20а, кв. 68, проживає за адресою: російська фєредарія, Калузька область, м. Мосальськ, вул. Кірова, 52, громадянин України на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11 вересня 2025 року о 15 годині 00 хвилин та 15 вересня о 10 годині 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Берегового Владислава Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Справу розглядає головуючий суддя Тринчука В.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 22.08.2025 у кримінальному провадженні №22024210000000014 від 15.02.2024, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Яремій Світлана Іванівна, 18.06.1984 р.н., уродженка с. Трибухівці Бучацького району Тернопільської області, зареєстрована за адресою: м. Тернопіль, вул. Миколи Карпенка, буд. 28, кв. 4, проживає в Італійській Республіці, підозрюється у виготовленні, поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування, заперечення збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 році, у тому числі шляхом представлення збройної агресії російської федерації проти України як внутрішнього громадянського конфлікту, заперечення тимчасової окупації частини території України, з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні злочину передбаченого ч. 3 ст. 436-2 Кримінального кодексу України та у публічних закликах до насильницької зміни, повалення конституційного ладу та до захоплення державної влади, а також розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення таких дій з використанням засобів масової інформації, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 109 Кримінального кодексу України.

ПОВІСТКА

про виклик Яремій С.І.

Громадянка України Яремій Світлана Іванівна, 18.06.1984 р.н., уродженка с. Трибухівці Бучацького району Тернопільської області, зареєстрована за адресою: м. Тернопіль, вул. Миколи Карпенка, буд. 28, кв. 4, проживає в Італійській Республіці, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 9, 10, 11 вересня 2025 року з 09.00 год. до 18.00 год., Вам необхідно з'явитися в каб. № 313 УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу Панасюк Каріни Сергіївни, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22024210000000014 від 15.02.2024, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ВЛАДИМИРОВУ Р.В.

Громадянин України Володимиров Роман Валерійович, 22.08.1979 року народження, уродженець села Старовірівка, Нововодолазького району, Харківської області (останнє відоме місце проживання: Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Менделєєва, буд. 25а, кв. 2) відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України повідомляється про те, що 29.08.2025 у кримінальному провадженні №62023050020000557 від 15.12.2023 стосовно нього складено та йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру з пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ВЛАДИМИРОВА Р.В.

Громадянин України Володимиров Роман Валерійович, 22.08.1979 року народження, уродженець села Старовірівка, Нововодолазького району, Харківської області (Луганська обл., м. Рубіжне, вул. Менделєєва, буд. 25а, кв. 2) відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 04, 05, 06 вересня 2025 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Старокозацька, 52), засоби зв'язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. +30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підозру, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62023050020000557 від 15.12.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України КК України у якості підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Першого слідчого відділу

(з дислокацією у м. Краматорську)

Ольга ДЬЯКОВА

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів

(голандського аукціону)

з продажу активів

АТ «АЙБОКС БАНК»

Номер лота:	Коротка назва майна в лоті:
GLON127826	Пул активів, що складається з дебіторської заборгованості за договорами, що укладені з суб'єктами господарювання у кількості 4 угоди. https://www.fg.gov.ua/lot/172916
Дата проведення аукціону:	15.09.2025
Місце проведення аукціону:	ЄДИНИЙ КАБІNET - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktiv-i-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення аукціону щодо лота вказується на вебсайті www.prozorro.sale

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Форманюк Вікторія Вікторівна, 15.09.1980 року народження, уродженка с. Гола Пристань Голопристанського району Херсонської області, зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Гола Пристань, вул. Парусна, буд. 102, про те, що 30.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000377 від 07.08.2025 за підозрою Форманюк Вікторії Вікторівни, 15.09.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено. Повістка про виклик Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній необхідно з'явитися 03.09.2025, 04.09.2025, в період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., та 05.09.2025 в період з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. для відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000377, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 07.08.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. <tr><td> ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Броун Наталія Іванівна, 29.06.1976 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 18.08.2025 за підозрою Броун Наталії Іванівни, 29.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Броун Наталію Іванівну, 29.06.1976 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289 у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ <tr><td> Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. </td></tr></td></tr>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Броун Наталія Іванівна, 29.06.1976 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 18.08.2025 за підозрою Броун Наталії Іванівни, 29.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Броун Наталію Іванівну, 29.06.1976 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289 у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ <tr><td> Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. </td></tr>	Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Броун Наталія Іванівна, 29.06.1976 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 18.08.2025 за підозрою Броун Наталії Іванівни, 29.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Броун Наталію Іванівну, 29.06.1976 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка, вул. Дружби, буд. 8, що 23.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001289 у період з 09:00 по 18:00 03.09.2024, з 09:00 по 18:00 04.09.2025 та у період з 09:00 по 13:00 05.09.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ <tr><td> Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. </td></tr>	Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	
Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сталповського В.В. та виклик при здійсненні спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 27.08.2025, справа №712/11489/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023 стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Сталповського Віктора Вікторовича, 25.09.1990 р.н., уродженця м. Суходільська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області Підозрюваний Сталповський Віктор Вікторович, 25.09.1990 р.н., уродженець м. Суходільська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Суходільськ, вул. Постишева, 63, кв. 1, проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на території Луганської області, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з'явитись 04.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Черкаській області Глембоцького Д.М., р.т. (0472) 37-92-44, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023250000000313 від 23.08.2023, в якому Ви є підозрюваним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтях 138-139 КПК України. Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua) Повідомлення про підозру Повідомляємо, що 30.08.2025 у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 277,278,481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Бішку Василю Михайловичу, 26.09.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровільна участь громадянина України в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, вчинена за попередньою змовою групою осіб. Повістка про виклик Підозрюваний Бішко Василь Михайлович, 26.09.1964 року народження, уродженець с. Гаврилівка Бериславського району Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область Бериславський район, с. Гаврилівка, вулиця Дніпровська, буд. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися як підозрюваному 03 вересня 2025 року, 04 вересня 2025 року та 05 вересня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні №22022300000000265 від 25.07.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.		

ОГОЛОШЕННЯ

Самарський районний суд міста Дніпра викликає Тищенко Сергія Володимировича, 07.04.1978 р. н. (zareestrowane місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Лівобережна, 68), Захарова Володимира Вікторовича, 18.11.1982 р. н. (zareestrowane місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Інститутська, 9/4), Калініна Андрія Сергійовича, 13.09.1981 р. н. (zareestrowane місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Харитонова, 4/8), Церковнікова Дениса Володимировича, 21.10.1986 р. н. (zareestrowane місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, просп. Ленінський, 12/90) як обвинувачених у кримінальному провадженні № 206/12/25 (1-кп/206/193/25) по обвинуваченню Тищенко Сергія Володимировича, Захарова Володимира Вікторовича, Калініна Андрія Сергійовича, Церковнікова Дениса Володимировича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, с. Дніпро, вул. Електрична, 1-а, **головуюча суддя Малихіна Влада Володимирівна**. Розгляд справи здійснюється за правилами спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Полякова Павла Борисовича, 19.05.1969 року народження, zareestrowane місце проживання: Дніпропетровська область, Синельниківський район (Васильківський район), смт Васильківка, вул. Першотравнева, 13-а, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №172/820/21 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 05 вересня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна**.
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Радецьку Валерію Миколаївну, 29.04.1975 р. н., громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, що zareestrowana за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, буд. Шевченка, буд. 242, кв. 8., як обвинувачену у відкрите підготовче засідання у кримінальному провадженні №62024050030000040 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 05.09.2025 року об 11:00 годині, на 09.09.2025 року об 11:00 годині, на 22.09.2025 року об 11:00 годині, на 29.09.2025 року об 11:00 годині. Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Федоріщев С.С., та Гончаренко В.М.** З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Ставрінову Карину Сергіївну, 08.03.1998 р. н., громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, що zareestrowana за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, буд. Бахмутська, буд. 122, кв. 35., як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №62024050030000042 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 05.09.2025 року об 11:40 годині, на 09.09.2025 року об 11:40 годині, на 22.09.2025 року об 11:40 годині, на 29.09.2025 року об 11:40 годині. Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П.** З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає викликає Супруна Яківа Георгійовича, 15.05.1974 р. н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, що zareestrowаний за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. А. Кудіж, б. 53, кв. 6, як обвинуваченого у вчиненні злочину передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у відкрите підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №62024050030000043 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 05.09.2025 року об 11:20 годині, 09.09.2025 року об 11:20 годині, 22.09.2025 року об 11:20 годині, 29.09.2025 року об 11:20 годині. Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул.Юрія Горовця ,13, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийшов, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Чечелівський районний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 14.11.2024 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 12022050000000370^А внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.04.2022 року за обвинуваченням Аксьоненко Людмили Вікторівни, 13.06.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Аксьоненко Людмила Вікторівна викликається в судове засідання на 05.09.2025 року о 09:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. Справа розглядається **під головуванням судді Некрасова О.О.**
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 220220500000001428, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.06.2022 року, за обвинуваченням Бондаренко Людмили Анатоліївни, 04.07.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/13601/23). Обвинувачена Бондаренко Людмила Анатоліївна, 04.07.1972 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 12:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 220230500000001329, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.04.2023 року, за обвинуваченням Григорюка Дениса Ігоровича, 28.12.1991 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа № 204/6071/23). Обвинувачений Григорюк Денис Ігорович, 28.12.1991 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 120220500000000754, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 08.09.2022 року, за обвинуваченням Жданової Олени Анатоліївни, 21.03.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/5933/23). Обвинувачена Жданова Олена Анатоліївна, 21.03.1971 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року об 11:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 120220500000000698, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.08.2022 року, за обвинуваченням Лаптенка Андрія Івановича, 17.04.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3469/23). Обвинувачений Лаптенко Андрій Іванович, 17.04.1980 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 10:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 220230500000004273, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.11.2023, за обвинуваченням Лісовіна Сергія Миколайовича, 01.02.1980 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/4540/24). Обвинувачений Лісовін Сергій Миколайович, 01.02.1980 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 13:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.**
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 120220500000000722, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.08.2022 року, за обвинуваченням Міщенко Сергія Миколайовича, 08.03.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, справа № 201/3371/23. Обвинувачений Міщенко Сергій Миколайович, 08.03.1973 р.н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 09:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 120230500000000099, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.02.2023 року, за обвинуваченням Прокопенка Віктора Анатолійовича, 01.03.1974 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 204/12927/23). Обвинувачений Прокопенко Віктор Анатолійович, 01.03.1974 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 620230500300000256, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 26.07.2023 року, за обвинуваченням Скачкової Лариси Володимирівни, 15.03.1965 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 204/4400/24). Обвинувачена Скачкова Лариса Володимирівна, 15.03.1965 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 12:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. Справа розглядається **під головуванням судді Дружиніна К.М.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого Бородіна Олександра Олександровича, 01.01.1970 р. н., уродженця с. Вільховське Станично-Луганської області, zareestrowаного та проживаючого за адресою: Луганська область, Шаїнський район, с. Вальківське, вул. Будівельників, буд. 22, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 220221300000000157 від 18.05.2022, яке призначено на 05.09.2025 року об 11:45 годині у приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: м. Дніпро, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юр'івка, вул. Центральна, 89, **головуючий суддя Білинський М.В.** Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Гнатенко Тамару Миколаївну, 05.02.1977 р. н., яка народилася в с. Заїківка Білокуракинського району Луганської області, громадянку України, zareestrowану та проживаючу в с. Заїківка Білокуракинського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/1005/25, провадження №1-кп/0186/426/25, яке відбудеться 05.09.2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий — суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Ковалю Юрія Володимировича, 16.05.1997 р. н., який народився в с. Парневе Біловодського району Луганської області, громадянина України, zareestrowаного по вул. Новоселів, буд. №7, с. Парневе Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 6 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні №186/933/24, провадження №1-кп/0186/209/25, яке відбудеться 05.09.2025 року о 09.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Сидоренка Олександра Анатолійовича, 26.06.1975 р. н., zareestrowаного по вул. Лугова, буд. 16, с. Павлівка Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/298/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року о 10:30 годині, а також по кримінальному провадженню №186/1011/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05.09.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>

Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Трифанова Миколу Сергійовича, 28.10.1992 р. н., який народився в російській федерації, громадянина України, zareestrowаного по вул. Декабристів, буд. №4, м. Луганськ Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/497/24, провадження №1-кп/0186/181/25, яке відбудеться 05.09.2025 року о 09.30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Зозулю Миколу Михайловича, 01.01.1959 р. н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №219/5561/18, яке відбудеться: 05.09.2025 року об 11:30 годині, 18.09.2025 року о 10:30 годині, 26.09.2025 року о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 306.
Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.В. Козлов

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Шевченко Галину Іллівну, 17 квітня 1962 року народження, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №229/8880/24, яке відбудеться 05 вересня 2025 року о 14:00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 205. **Суддя Ю.В. Ведяшкіна**
Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 26.08.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42025232140000003 від 19.03.2025 стосовно підозрюваної Нової Янони Геннадіївни, 12.09.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111, ч. 1 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переходується від слідства та суду.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Стрельбицкий В.В.*) знаходиться кримінальне провадження №22024140000000025 від 19.01.2025 року про обвинувачення Госмана Дмитра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на «08» вересня 2025 року о «14» годин «00» хвилин та «18» вересня 2025 року о «14» годин «00» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Госмана Дмитра Олександровича, 22.05.1993 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Університетська, 104/32, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Кітов О.В.*) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Новікова Сергія Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на «09» вересня 2025 року о «13» годин «30» хвилин, «24» вересня 2025 року о «09» годин «45» хвилин, «15» жовтня 2025 року о «10» годин «30» хвилин, «22» жовтня об «11» годин «30» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 1 кабінет).

Попереджаємо Новікова Сергія Євгеновича, 01.06.1976 р.н., зареєстрованого за адресою: вул. Першотравнева, буд. 28, с. Оріхівка, Луганська обл., Лутугинський район, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Стрельбицкий В.В.*) знаходиться кримінальне провадження №22024140000000252 від 15.10.2024 року про обвинувачення Халаєва Віталія Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 4, 5, 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено «09» вересня 2025 року об «11» годин «00» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Халаєва Віталія Юрійовича, 28.09.1979 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Алчевський район, місто Кадіївка, вул.Трамвайна, 3/2, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Мироненко Л.Д.*) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Бурака Андрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на «09» вересня 2025 року о «10» годині «15» хвилин, «19» вересня 2025 року о «10» годині «00» хвилин, «20» жовтня 2025 року о «10» годині «00» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Бурака Андрія Володимировича, 14.01.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, квартал Залізничний, буд. 13, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (*Головуючий у справі суддя Мироненко Л.Д.*) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Бражника Максима Станіславовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на «10» вересня 2025 року о «10» годин «50» хвилин, «18» вересня 2025 року о «09» годин «45» хвилин, «20» жовтня 2025 року о «09» годин «45» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Бражника Максима Станіславовича, 17.05.2002 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Докучаєвськ, вул. Космонавтів, буд. 23, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадяни Російської Федерації:

Жало Олексій Петрович, 05.05.1957 р.н., місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Коштоваця, 47, корп. 1, кв. 230; місце роботи: Федеральна служба безпеки Російської Федерації, м. Москва, вул. Велика Луб'янка, 1;
Козлов Вячеслав Олексійович, 02.10.1952 р.н., місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Вітебська, 3, корп. 1, кв. 151; місце роботи: Міністерство внутрішніх справ Російської Федерації, м. Москва, вул. Житня, 16;
Бортников Олександр Васильович, 15.11.1951 р.н., місце проживання: Російська Федерація, вул. Удальцова, 85, корп. 4, кв. 125; місце роботи: Федеральна служба безпеки Російської Федерації, м. Москва, вул. Велика Луб'янка, 1;
Колокольцев Володимир Олександрович, 11.05.1961 р.н., місце проживання: Російська Федерація, м. Москва, вул. Привольна, 51, корп. 2, кв. 9; м. Москва, вул. Герасима Курина, 8, корп. 4, кв. 2; місце роботи: Міністерство внутрішніх справ Російської Федерації, м. Москва, вул. Житня, 16.

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України Вам необхідно з'явитися 05.09.2025 о 9 год 00 хв до заступника керівника першого відділу Управління з розслідування злочинів, вчинених у зв'язку з масовими протестами у 2013–2014 роках, Державного бюро розслідувань Юрчука О.В. за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 512, для вручення, у разі погодження прокурором, повідомлення про підозру, пам'ятки про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також допиту як підозрюваного у межах кримінального провадження № 42013110000001029 від 25.11.2013.

Маєте право залучити адвоката для участі у слідчих та процесуальних діях. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Заступник керівника відділу Управління ДБР О. Юрчук тел. 365-40-00

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Граждане Российской Федерации:

Жало Алексей Петрович, 05.05.1957 г.р., место проживания: Российская Федерация, г. Москва, ул. Коштоваця, 47, корп. 1, кв. 230; место работы: Федеральная служба безопасности Российской Федерации, г. Москва, ул. Большая Лубянка, 1;
Козлов Вячеслав Алексеевич, 02.10.1952 г.р., место проживания: Российская Федерация, г. Москва, ул. Витебская, 3, корп. 1, кв. 151; место работы: Министерство внутренних дел Российской Федерации, г.Москва, ул. Житная, 16;
Бортников Александр Васильевич, 15.11.1951 г.р., место проживания: Российская Федерация, г. Москва, ул. Удальцова, 85, корп. 4, кв. 125; место работы: Федеральная служба безопасности Российской Федерации, г. Москва, ул. Большая Лубянка, 1;
Колокольцев Владимир Александрович, 11.05.1961 г.р., место проживания: Российская Федерация, г. Москва, ул. Привольная, 51, корп. 2, кв. 9; г. Москва, ул. Герасима Курина, 8, корп.4, кв. 2; место работы: Министерство внутренних дел Российской Федерации, г.Москва, ул. Житная, 16.

В соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины Вам необходимо прибыть 05.09.2025 в 9 ч 00 мин к заместителю руководителя первого отдела Управления по расследованию преступлений, совершенных в связи с массовыми протестами в 2013-2014 годах, Государственного бюро расследований Юрчуку А.В. по адресу г. Киев, ул. Борисоглебская, 18, каб. № 512, для получения, в случае согласования прокурором, сообщения о подозрении, памятки о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого, а также допроса как подозреваемого в рамках уголовного производства № 42013110000001029 от 25.11.2013.

Имеете право привлечь адвоката для участия в следственных и процессуальных действиях. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст.ст. 138-139 УПК Украины.

Заместитель руководителя отдела Управления ГБР А. Юрчук тел. 365-40-00

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001916 від 28.06.2024, за обвинуваченням Опихайленко Ірини Григорівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 199/10590/24), судове засідання призначене на 09:00 годину 05.09.2025. Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 17.07.2025 вищевказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, який здійснювати за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена Опихайленко І.Г. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, пр. Ленінський, буд. 37, кв. 26) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером № 199/10590/24).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Бояра Івана Олександровича, як обвинуваченого у підготовчє засідання по кримінальній справі 205/4588/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 5 КК України, котре відбудеться 05.09.2025 року о 09:45 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Темченко Олену Василіну, як обвинувачену у підготовчє засідання по кримінальній справі 205/11833/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, котре відбудеться 05.09.2025 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України, Новокодацький районний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою судді Новокодацького районного суду міста Дніпра від 04.07.20245 року (справа № 205/17821/24, головуєчий суддя Скрипник К.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Хаджинової Ольги Борисівни, 10.03.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а також призначено судовий розгляд у межах спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає в судовє засідання в порядку спеціального судового провадження Хаджинову Ольгу Борисівну, 10.03.1967 р. н., уродженку с. Стара Некрасівка Ізмаїльського району Одеської області, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Мангуш, вул. Котанова, 46, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 05.09.2025 року о 10-15 годині в приміщенні Новокодацького районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, буд. 6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@ln.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя К.О. Скрипник

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Попруженка Артема Вікторовича, як обвинуваченого у судовє засідання по кримінальній справі 204/6392/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, котре відбудеться 08.09.2025 року о 15.00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя К.О. Скрипник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/77/25, справа №185/9249/24 за обвинуваченням Писанної Олени Олексіївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 КК України. Підготовче судовє засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Писанна Олена Олексіївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 вересня 2025 року об 11.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/1246/25, справа №194/865/25 за обвинуваченням Редьки Олександра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судовє засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Редька Олександр Олександрович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 вересня 2025 року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/192/25, справа № 185/10416/24 за обвинуваченням Уварова Максима Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Уваров Максим Анатолійович, 14.08.1980 року народження, викликається для участі в спеціальному судовому провадженні, призначеному на 05 вересня 2025 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/183/25, справа № 185/8163/24 за обвинуваченням Юрова Юрія Павловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Юров Юрій Павлович, 17.06.1969 року народження, викликається для участі в судовє засідання у спеціальному судовому провадженні, призначеному на 05 вересня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

ОГОЛОШЕННЯ

щодо продажу активів АТ «БАНК СІЧ»

Номер лота:	GL3N027835
Найменування активу/стилий опис активу	Право вимоги за кредитним договором №438331/157/1/21, що укладений з фізичною особою.
Детальна інформація по лоту	https://prozorro.sale/auction/GFD001-UA-20250825-06074/
Дата проведення аукціону:	15.09.2025
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) вказується на вебсайті https://prozorro.sale/

У Головному управлінні розвідки Міністерства оборони України проведено конкурс щодо придбання житла на вторинному ринку у місті Києві та в місті Житомир за бюджетні кошти.

За результатами конкурсу визначено переможців: лот 1 — до 20 (двадцяти) двокімнатних квартир у місті Києві — товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова компанія «Основа» — 18 квартир та Фізична особа Черненко О. В. — 1 квартира. лот 2 — до 5 (п'яти) трикімнатних квартир у місті Києві — товариство з обмеженою відповідальністю «Фінансова компанія «Основа» — 3 квартири та товариство з обмеженою відповідальністю «ЕКО-ИНВЕСТ ПРОЕКТ» - 1 квартира. Разом з тим, лот 3 — до 4 (чотирьох) трикімнатних квартир у місті Житомир — конкурс відмінено та визначено таким, що не відбувся, у зв'язку з тим, що для участі в конкурсі не подано жодної конкурсної пропозиції.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО (IN ABSENTIA)

Автозаводський районний суд м. Кременчука повідомляє про те, що по кримінальному провадженню № 524/5383/24, 1-кп/524/207/25 по обвинуваченню Рябухи Едуарда Олександровича, 06.11.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua> за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/128647630>, а також вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 524/5383/24.

Суддя Пальчик О. О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Автозаводський районний суд м. Кременчука викликає обвинуваченого Рябуху Едуарда Олександровича, 06.11.1999 року народження (зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Дружківка, вул. Котляревського, буд. 51), який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні № 62022170010000273 від 02.09.2022, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18.09.2025 о 13 годині 00 хвилин до Автозаводського районного суду м. Кременчука за адресою: м. Кременчук, вул. Університетська, буд. 29/5, кабінет № 20.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Рябухи Едуарда Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Пальчик О. О.

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів (аукціону)

з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»

Номери лотів:	1. G24N027829; 2. G31N027803-G31N027808; 3. G31N027809-G31N027814; 4. G31N027815-G31N027820; 5. G31N027830-G31N027833, G21N027834
Найменування активу/стислий опис активу	1. Автомобіль VOLKSWAGEN PASSAT 2015 р.в., колір сірий, об'єм двигуна 1798 см. куб., вид палива – бензин, номер кузова: WVWZZZ3CZFE473968, номер державної реєстрації: AA2903OT, інв. №130643. Основні засоби у кількості 380 одиниць; 2. Картини (6 лотів); 3. Картини (6 лотів); 4. Картини (6 лотів); 5. Картини та основні засоби (5 лотів)
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону:	1. 04.09.2025; 2. 04.09.2025; 3. 05.09.2025; 4. 08.09.2025; 5. 09.09.2025
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб сайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація за лотами (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	1. www.fg.gov.ua/passport/61419 ; 2. www.fg.gov.ua/passport/61416 ; 3. www.fg.gov.ua/passport/61417 ; 4. www.fg.gov.ua/passport/61418 ; 5. www.fg.gov.ua/passport/61433

До уваги Долі Ірини Костянтинівни: оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає у судове засідання в якості обвинуваченої Долю Ірину Костянтинівну, 08 травня 1971 року народження, уродженку с. Семенівка, Пологівського району Запорізької області, останнє відоме місце проживання: вул. Центральна, 89, с. Новополтавка, Чернігівський район, Запорізька область, громадянку України, раніше несудиму, для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченої Долі Ірини Костянтинівни – адвоката Слави-Марчук Н.В. на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 12 червня 2025 року у кримінальному провадженні №22024180000000065 від 10.04.2024 року щодо Долі Ірини Костянтинівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, по якій здійснювалось спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове провадження, яке призначено на 10 лютого 2026 року на 10 год. 00 хв. та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова 9 м. Рівне зала судових засідань № 1 (справа № 569/4276/25; провадження № 11-кп/4815/597/25).

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу.

Суддя Т.І. Збитковська

Інформація про виклик осіб до суду

в порядку частини третьої статті 323 КПК України

Полтавський районний суд Полтавської області викликає обвинувачених: Демченка Володимира Олександровича, 18.01.1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263 КК України, Склярова Віктора Івановича, 29.01.1958 року народження, Творковського Дмитра Федоровича, 23.04.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 258, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 263 КК України (Єдиний універсальний номер судової справи №635/5368/16-к).

Судове засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 17 вересня 2025 року в складі колегії суддів Полтавського районного суду Полтавської області у приміщенні Полтавського районного суду за адресою: м. Полтава вул. Європейська, 154-а, з викликом учасників судового провадження.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені статтею 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтями 138, 139 КПК України.

Суддя Людмила СТІЮК

17 жовтня 2014 року приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу ЖУК М. П. була заведена спадкова справа № 4/2014 після смерті гр. Смоляної Катерини Петрівни, 28 серпня 1930 року народження, померлої 30 квітня 2014 року.

Всі спадкоємці померлого запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Пестич Л.В., яка діє у порядку заміщення приватного нотаріуса КМНО Жука Миколи Петровича, за адресою: місто Київ, вулиця Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс № 1.

Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-60 або +38093-995-34-12.

Відкрито спадщину після смерті

28.06.2025 КОБИЛОЧНОЇ Марії Олександрівни, 08.04.1940 року народження. Викликаються спадкоємці померлої. Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу О.І. ЩАДКО, м. Київ, пр. Берестейський, 16, приміщення 4, тел. 044-236-43-07.

Тульчинська державна нотаріальна контора пропонує спадкоємцям за законом - Богущькій Вікторії В'ячеславівні та Богущькому Богдану Вячеславовичу звернутися до нотарконтори (м. Тульчин, Вінницька область, вул. Леонтовича, 47) до 30 вересня 2025 року для оформлення спадщини після смерті 22 лютого 2025 року матері - Богущької Ольги Володимирівни, 27 вересня 1982 р.н.

Блинова Олена Євгенівна

місто Херсон, вулиця 295 Херсонської Стрілецької Дивізії, буд. №25, кв. 137

Оголошення про ухвалення вироку

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 01.08.2025 року у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 10.12.2024 року під №12024230000002133 Блинову Олену Євгенівну, 18.11.1962 року народження визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді позбавлення волі строком 3 (три) роки з позбавленням права обіймати посади пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах державної влади, місцевого самоврядування, та займатися діяльністю, пов'язаною з освітнім процесом на строк 15 (п'ятнадцять) років.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/1163/25.

Суддя В. В. Бугрименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за 62022150020000264 від 23.06.2022 р. за обвинуваченням Якименка Ігоря Володимировича, 25.04.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 09-10 годині 01.09.2025 року, о 10-25 год. 12.10.2025 року, о 14-45 год. 12.11.2025 року, о 13:45 годині 02.12.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Якименка Ігоря Володимировича, 25.04.1972 року народження, останнє відоме місце проживання: пров. Учбовий,15, м. Херсон, для участі у розгляді кримінального провадження №766/10295/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

Приватний нотаріус Черкаського міського нотаріального округу Кам'янецький Володимир Володимирович повідомляє про відкриття спадкової справи після смерті 02.04.2025 року Яценка Володимира Ілліча 02.10.1940 року народження.

З питань спадкування спадкоємцям необхідно звернутися до приватного нотаріуса Кам'янецького В.В. до 02.10.2025 року за адресою: бул. Шевченка, 250, оф. 3-71, м. Черкаси, Черкаського району, Черкаської області.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Ходько В.М. 28 серпня 2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Даренської Анни Юрівни, 04.07.1991 року народження, якій повідомлено про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025082190000148 від 28 травня 2025 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та переходується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 31 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+13..+18	+26..+31	Черкаська	+13..+18	+26..+31
Житомирська	+13..+18	+26..+31	Кіровоградська	+14..+19	+28..+33
Чернігівська	+13..+18	+26..+31	Полтавська	+14..+19	+28..+33
Сумська	+14..+19	+27..+32	Дніпропетровська	+15..+20	+28..+33
Закарпатська	+12..+17	+22..+27	Одеська	+15..+20	+25..+30
Рівненська	+11..+16	+26..+31	Миколаївська	+15..+20	+29..+34
Львівська	+12..+17	+25..+30	Херсонська	+15..+20	+29..+34
Івано-Франківська	+11..+16	+23..+28	Запорізька	+15..+20	+29..+34
Волинська	+12..+17	+23..+28	Харківська	+13..+18	+27..+32
Хмельницька	+13..+18	+25..+30	Донецька	+13..+18	+27..+32
Чернівецька	+12..+17	+23..+28	Луганська	+13..+18	+27..+32
Тернопільська	+12..+17	+23..+28	Крим	+15..+20	+27..+32
Вінницька	+12..+17	+26..+31	Київ	+14..+16	+28..+30

Укргідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023100130000355 від 07.03.2023

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Полевщикова Микита Сергійович, 05.12.1997 р.н., громадянин України, останнє відоме місце проживання за адресою: пр. Миколи Бажана, 9Д, кв. 46, м. Київ, про те, що 28.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023100130000355 від 07.03.2023 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися 02.09.2025 у період часу з 09 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62023100130000355, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.03.2023 за ч. 2 ст. 365 КК України, до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваному Полевщикову М. С. та його захиснику – адвокату Брацло Р.Л. також повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.

Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zaversennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-u-kriminalnomu-provazdenni-shhodo-polevshhikova-ms-ta-viklik-na-02092025pdf>.

Повідомлення про виклик підозрюваних в судове засідання

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває судова справа за скаргою адвоката Клебана Юрія Орестовича в інтересах Грановського Олександра Михайловича на повідомлення про підозру, у кримінальному провадженні 52016000000000380. Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 18.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Грановського Олександра Михайловича, 25.12.1979 р.н. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Грановського Олександра Михайловича (місце проживання: вул. Шовковична, 29, кв. 78, м. Київ, 01024) про судові засідання з розгляду скарги адвоката Клебана Юрія Орестовича в інтересах Грановського Олександра Михайловича на повідомлення про підозру, у кримінальному провадженні 52016000000000380, які відбудуться 03.09.2025 об 11:40, 09.09.2025 о 14:00, 10.09.2025 о 14:00 (судові засідання відбудуться у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Володимир ВОРОНЬКО

Втрачений диплом бакалавра

та його додаток серія KB № 23063759,

виданий 30.06.2003 р. КНУ Т.Г. Шевченка

на ім'я Матвійчук Валентина Сергіївна, **вважати недійсним.**